+ +,1.

IU0Ú

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO,I 574/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

TRANSFERTR POR MOTTVO DE READAPTAÇÃO, em

virtude da condição de saúde, do(a) servido(a), QUITERIA REGINA DA

SILVA, Merendeira, Matrícula no 8203, lotado(a) na(o) Secretaria de

Educação, por um período de 60 (sessenta) dias, de 2410412025 a

2210612025, devendo o(a) mesmo(a) exercer o cargo temporário de

Agente de disciplina, na escola Julião Capitó Filho, de acordo com o

que dispôe os termos do artigo 76, da Lei 6.123 de 20107168 do EFPC-

PE, adotada pelo Município através da Lei lr4unicipal n'. 2.836 de

22107197 c/c Art. 37, § 13 da EC 103/20'19.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

.iá nhnd rle

de Güat

Gttry

,/rurJ

GP

Antônio ácio Santana de Godoy
Secretá o de Administração

sICRETARIA MUNICIPAI- DE ADMINIS,IRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa. 1,140 Heliópolis l;one (087) 3762-7000

E-mail: rhgâranhunsl4gmail-com
CEP 55298-000 - Caranhuns PE

Secretaria Municipal de Administração, em 08 de maio de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1574/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

TRANSFERIR POR MOTIVO DE READAPTAÇÃO, em

virtude da condição de saúde, do(a) servidor(a), QUITERIA REGINA DA

SILVA, Merendeira, Matrícula nº 8203, lotado(a) na(o) Secretaria de

Educação, por um período de 60 (sessenta) dias, de 24/04/2025 a

22/06/2025, devendo o(a) mesmo(a) exercer o cargo temporário de

Agente de disciplina, na escola Julião Capitó Filho, de acordo com o

que dispõe os termos do artigo 76, da Lei 6.123 de 20/07/68 do EFPC-

PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal nº. 2.836 de

22/07/97 clc An. 37,8 13 da EC 103/2019.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 08 de maio de 2025.

Antônio Acácio Santana de Godoy

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000
E-mail: rhgaranhuns(d) gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250515114749.pdf

assinado por: idU
ser 370